
 
 

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Виконавчий комітет 

 

РІШЕННЯ 

 

27.02.2020 № 59 

с. Боратин 

                  

Про погодження режиму роботи 

кафе «KANNA»  в с. Рованці 

  

           Розглянувши заяву підприємця  ХХХХХХХХХХ, щодо погодження режиму роботи 

належного йому кафе «KANNA», що розташоване за адресою: село Рованці, вул. Привітна, 

Х з метою організації та сприяння розвитку всіх форм торгівлі, встановлення зручного для 

населення графіку торгівлі, керуючись підпунктом 4 пункту «б» ст. 30  Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет сільської ради  

 

В И Р І Ш И В: 

 

          1. Погодити режим роботи кафе «KANNA», що розташоване за адресою: село Рованці, 

вул. Привітна,  Х 

Щоденно    з 8.00  до -  22.00 години   без вихідних. 

        2. Підприємцю  ХХХХХХХХХ.: 

        1)  забезпечити дотримання санітарних умов, умов праці та правил торгівлі; 

        2)  дотримуватись Правил пожежної безпеки; 

        3) оприлюднити графік роботи  кафе. 

         3. Відповідальність за дотримання громадського порядку, санітарних норм та Правил 

пожежної безпеки, під час роботи - кафе в с. Рованці по вул. Привітній, 51  покласти на  

підприємця ХХХХХХХХ.. 

 

 

 

Сільський голова                                                                                           Сергій  ЯРУЧИК 

  
Людмила Сахан                                         

 


